+++++++SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Ata nº 5/2025 - GEPTNM-RV/DE-RV/CMPRV/IFGOIANO

ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CURSO

Aos vinte e seis dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, às 14 horas e 30 minutos, reuniu-se
a banca examinadora composta pelos docentes: Flávia Gouveia de Oliveira (orientadora), Marco
Antonio Harms Dias (membro) e Ítalo José Bastos Guimarães (membro), para examinar o Trabalho de
Curso intitulado <GOVERNANÇA CORPORATIVA NO SETOR FINANCEIRO: UM ESTUDO SOBRE OS
PERFIS DOS DIRIGENTES DAS MAIORES INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS DO BRASIL" da
estudante Brenda Maria Alves Sousa, Matrícula nº 2019102202930329 do Curso de Bacharelado em
Administração do IF Goiano 3 Campus Rio Verde. A palavra foi concedida a estudante para a
apresentação oral do TC, houve arguição do candidato pelos membros da banca examinadora. Após tal
etapa, a banca examinadora decidiu pela APROVAÇÃO da estudante. Ao final da sessão pública de
defesa foi lavrada a presente ata que segue assinada pelos membros da Banca Examinadora.

(Assinado Eletronicamente)

Prof.ª Ma. Flávia Gouveia de Oliveira

Orientador(a)

(Assinado Eletronicamente)

Prof. Dr. Marco Antonio Harms Dias

Membro

(Assinado Eletronicamente)

Prof. Dr. Ítalo Jose Bastos Guimarães

 Membro

Ciente:

Prof. Dr. Jesiel Souza Silva
Responsável de Trabalho de Curso - TCC - Bacharelado em Administração

	Documento assinado eletronicamente por: